SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số: 390/KL-XDLL

V/v thực hiện Kế hoạch số

4542/KH-UBND ngày

05/7/2021 của UBND tỉnh.

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                08 tháng 7  ă  2021

Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn;

- Các Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR;

- Các Hạt Kiểm lâm cấp huyện.

Thực hiện Kế hoạch hành động số 4542/KH-UBND ngày 05/7/2021 của

UBND tỉnh Lâm Đồng về việc thực hiện Chiến lược quốc gia bảo đảm trật tự, an

toàn giao thông đường bộ giai đoạn 2021-2030 và tầm nhìn đến năm 2045 trên

địa bàn tỉnh Lâm Đồng,

Chi cục Kiểm lâm tỉnh Lâm Đồng triển khai đến các Phòng chuyên môn,

Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR, các Hạt Kiểm lâm trực thuộc thực hiện một

số nội dung sau:

1. Phổ biến, quán triệt nhiệm vụ đảm bảo trật tự an toàn giao thông đến

từng công chức và người lao động;

2. 100% công chức, người lao động tham gia giao thông phải được giáo

dục, phổ biến kiến thức pháp luật về trật tự, an toàn giao thông và các kỹ năng

tham gia giao thông an toàn.

Nhận được văn bản này đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc Chi cục

Kiểm lâm triển khai thực hiện nghiêm túc. Nếu đơn vị nào có công chức, người

lao động vi phạm trật tự an toàn giao thông, thủ trưởng đơn vị đó chịu trách

nhiệm trước Chi cục trưởng và sẽ bị trừ điểm thi đua cuối năm.

(Gửi kè  theo qua hộp thư điệ  tử Kế hoạch h  h độ   số 4542/KH-

UBND      05/7/2021 của UBND tỉ h         )./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, XDLL (Thanh).

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đình Việt

		2021-07-08T17:13:53+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-08T17:14:06+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!